^Município de ôanlâ Cruz do ôul
Ôecrelãria Municipal de Gooerno e ^esenooloimenh Gconômíco

9tua Qaloão Costa. 155 - Caixa ^osfal 4 - 9o/7é? (51) 115 3331 - Cep 96Ô10 110 - ôanta Cruz do ôul - 9?c5

DECRETO N° 5.040, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2000.

INCLUI EVENTO NO CALENDÁRIO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO
DE SANTA CRUZ DO SUL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto no inciso VIA, do artigo 61 da Lei
Orgânica do Município, e artigo 5o , da Lei n° 3.481, de 28 de dezembro de 1999,

DECRETA:

Art. 1o - Fica incluído no CALENDÁRIO DE EVENTOS do Município
de Santa Cruz do Sul, o seguinte evento:

MÊS DE FEVEREIRO

- CAMPEONATO CITADINO DE FUTEBOL DE CAMPO

Art. 2o - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 28 de fevereiro de 2000.

Registre-se, publiqi cumpra-se

NELSI HOFP MÜLLER
Secretária Municipal de Administração

anta Cruz do Sul

"ZW Onqâte, "Dm Seutyue: S<hOac 1/id<u"

MORAES

feito Municipal